中华联合财产保险股份有限公司孟津支公

司迁址公告

中华联合财产保险股份有限公司孟津支公司收到由国

家金融监督管理总局洛阳监管分局下发的《国家金融监督管

理总局洛阳监管分局关于中华联合财产保险股份有限公司

孟津支公司变更营业场所的批复》（洛金复〔2025〕84 号），

并领取保险许可证，特此公告:

机构名称:中华联合财产保险股份有限公司孟津支公司

业务范围:经国务院银行保险监督管理机构批准并经上

级公司授权的业务

机构编码:000012410308

许可证流水号:00162258

批准日期:2007 年 08 月 22 日

机构住所:洛阳市孟津区平乐路与英才路交叉口向东 80

米路南职教中心教师公寓（康桥小镇）01 号商铺二楼

电话:0379-67925585

邮政编码:471100

发证机关：国家金融监督管理总局洛阳监管分局

发证日期：2025 年 7 月 1 日